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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Der var ikke produktion
under tilsynet. Virksomheden var under ombygning.
Mikrobiologiske kriterier, analysemetoder: Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger :
At virksomheden ved undersøgelse af produktprøver
(kyllingeumami/koncentrat har udtaget det korrekte antal
delprøver, som bliver undersøgt efter det korrekte kriterium.
Kat 1.3.
At virksomheden har fået prøverne undersøgt på et
akkrediteret laboratorium.
At analysemetoden angivet på analyseattesten er en
akkrediteret metode.
Mikrobiologiske kriterier, prøveplaner: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger:
At virksomheden har forholdt sig til de fødevarer, der er
omfattet af mikrobiologiforordningen.
At virksomheden har indplaceret fødevarerne i
fødevarekategorier iht. bilaget til mikrobiologiforordningen.
Vejedt om skrive 1.3 i analyseafsnittet. Virksomheden har
udarbejdet en prøveplan, der omfatter
fødevaresikkerhedskriterier i fødevarekategori 1.3
At virksomheden har fastlagt undersøgelser med en passende
prøvefrekvens for koncentrater.
Desuden kontrollet virksomheden vurdering og analyser på
holdbarhed af færdigvarerprodukterne. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Kontrolleret obligatorisk mærkning
på følgende produkter: Skaldyrsumami. Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger: Produkterne er mærket med
følgende obligatoriske oplysninger:Oplysninger om ansvarlig
virksomhed,varebetegnelse, ingrediensliste, allergene
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ingredienser er fremhævet visuelt, mængdeangivelse og holdbarhedsangivelse og særlige opbevarings- og
anvendelsesforskrifter samt
næringsdeklaration.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
i henhold til virksomhedens autorisationsskrivelse. Vejledt om ansøgning ved væsentlige ændringer, f.eks. ophør
af vegetabilsk produktion og brug af containere.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer [kontrol af løbende registreringer/
stikprøvekontrol af løbende regnskab med udgangspunkt i R20 kyllingeumami produkt med råvaren kylling og/
kontrol af periodevis balanceopgørelse (2.kvartal/ sporbarhedskontrol med udgangspunkt i udvalgt produkt
(kyllingevinger)/kontrol af, at de fastlagte procedurer følges. Ingen anmærkninger. Konkret vejledt om brug af
batch opgørelse, såfremt det ikke kan lade sig gøre med kvartalsopgørelse. Vejledt om at have skriftlig
procedure for opgørelsesperiode (frekvens) minimum 2 gange årligt. Vejledt om skriftlig procedure for vrudering
af afvigelse ved råvarebalance. Vejledt om krav til færdigvarebalance. Virksomheden har fremvist
færdigvarebalance for råvarer, der sendes til tapperiet. Det skal være på det færdigpakket produkt og
salgsregistringerne.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:receptkontrol og gennemgang af teoretisk svind/forøgelse for
kylling og Kojisvampe. Ok. Der ikke kontrolleret for recept af kyllingeumami ved denne kontrol
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ok. Konkret vejledt om at virksomheden
også har en dansk version, som kan fremvises ved tilsyn eller indsendes. Virksomheden har fået en opdateret
økologirapport efter indsendelse af opdateret økologiprocedure med index ændret den 13.august 2024.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Overensstemmelseserklæring for hotfillplastpose,
herunder identifikation af produktet, anvendelsesoplysninger (art af fødevare, tid og temperatur), oplysninger
om stoffer med specifikke migrationsgrænser og dual use additiver, udsteder af erklæring og underskrift.


